



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Egedal nr. 1 ApS

Hyltebjerg Allé 101, 2720 Vanløse

CVR-nr. 38 88 04 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Leif Anders Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedal nr. 1 ApS Hyltebjerg Allé 101 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 88 04 03
	Stiftet: 25. august 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Anders Olsen
Modervirksomhed	Leif Olsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering inden for fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.708.218 mod 3.591.840 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.472 mod 1.125.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.708.218	3.591.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-950.571	-940.571
Driftsresultat	2.757.647	2.651.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.557.049	-1.208.725
Resultat før skat	1.200.598	1.442.544
3 Skat af årets resultat	-264.126	-317.343
Årets resultat	936.472	1.125.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	936.472	1.125.201
Disponeret i alt	936.472	1.125.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>45.687.268</u>	<u>46.137.839</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.687.268</u>	<u>46.137.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.687.268</u>	<u>46.137.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.099	102.498
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.254</u>	<u>38.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.353</u>	<u>140.718</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.353</u>	<u>140.718</u>
	Aktiver i alt	<u>45.754.621</u>	<u>46.278.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.658.883	3.722.410
Egenkapital i alt	4.708.883	3.772.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.553.041	1.345.015
Hensatte forpligtelser i alt	1.553.041	1.345.015
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.021.030	1.323.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.698	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.847.104	39.326.009
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.100	110.418
Anden gæld	489.765	400.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.492.697	41.161.132
Gældsforpligtelser i alt	39.492.697	41.161.132
Passiver i alt	45.754.621	46.278.557

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.597.209	2.647.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.125.201	1.125.201
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.722.410	3.772.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	936.472	936.472
	50.000	4.658.882	4.708.882

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.521.095	1.198.404
Andre finansielle omkostninger	35.954	10.321
	1.557.049	1.208.725
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.100	110.418
Årets regulering af udskudt skat	208.026	206.925
	264.126	317.343
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	51.310.980	51.310.980
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2023	51.810.980	51.310.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.173.141	-4.232.570
Årets afskrivninger	-950.571	-940.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.123.712	-5.173.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.687.268	46.137.839
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Olsen Invest ApS, CVR-nr. 66507912, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.